
Uvod do PCA 2019

Přebor v cykloturistické aktivitě za rok 2019.

Zpracoval Ing. Jaroslav Sysel MT

2.2.2020

V roce 2019 bylo do soutěže Přebor v cykloturistické aktivitě (PCA) zapojeno celkem 26 odborů/oddílů s 1251 účastníky, kteří ujeli celkem 506.291 kilometrů.

Počet odborů v soutěži klesl o tři, počet soutěžících se snížil o 241 osob. Zvýšila se však aktivita soutěžících o 4 % a snížil se počet pasivních soutěžících.  

V roce 2018 bylo vyřazeno ze soutěže PCA 281 soutěžících a vstoupilo do PCA 40 nových účastníků.

Za rok 2019 splňuje celkem 36 soutěžících podmínky k udělení VOCT (výkonnostních odznaků cykloturistiky) z toho bronz 17, stříbro 6, zlato 12, diamant 1. 

K datu 31. 12.  2019 je evidováno z 1251 soutěžících s nichž  560 splnilo podmínky k udělení  VOCT, z toho bronz 235, stříbro 141, zlato 117 a diamant 67.

Počty soutěžících a množství ujetých kilometrů podle jednotlivých kategorií:

         

Kategorie počet ujeté km % podíl průměr km Kategorie počet ujeté km % podíl průměr km

ml.žákyně 2 517 0,3 258 ml. žáci 15 2 973 2,3 198

žákyně 16 2 741 2,7 171 žáci 18 5 792 2,7 322

dorostenky 9 2 406 1,5 267 dorostenci 19 5 321 2,9 280

ženy 111 25 466 18,6 229 muži 127 59 159 19,5 466

seniorky 458 138 382 76,9 302 senioři 475 263 534 72,6 555

celkem ženy 596 169 512 100 284 celkem muži 655 336 779 100 514

ženy celkem 596 47,6 muži celkem 655 52,4

CELKEM  1251 506 291 405

Hodnocení podle ujetých kilometrů (kvantitativní hodnocení). Hodnocení průměrného a aktivního výkonů (kvalitativní hodnocení).

Pořadí Název oddílu/odboru počet osob ujeté km Pořadí Název oddílu/odboru prům. výkon aktivní výkon

1 KČT, odbor Holice 77 109 198 1 KČT Tesla Jihlava 1914 2233

2 KTL Brno 86 76 025 2 KČT, odbor Holice 1418 1538

3 KČT SB Světlá nad S. 37 43 839 3 KČT SB Světlá n.Sázavou 1185 1370

4 KČT Jiskra Měřín 76 37 821 4 KTL Brno 884 884

5 KČT Ústí nad Orlicí 56 36 474 5 OKČT Telč 865 927

6 KČT Lanškroun 168 32 459 6 KČT Lokomotiva Pardubice 680 850

7 KČT Napajedla 94 29 124 7 CK Kutná Hora 654 1066

8 CK Kutná Hora 44 28 779 8 KČT Ústí nad Orlicí 651 1303

9 KČT TJ Slovan Moravská Třebová 59 17 874 9 KČT Jiskra Měřín 498 630

10 KČT, od. S. Pardubice 116 15 422 10 META Plzeň 319 319

11 KČT Tesla Jihlava 7 13 399 11 KČT TJ FS Napajedla 310 882

12 KČT Telč 15 12 974 12 KČT TJ Slovan M. Třebová 303 496

13 KČT Kopřivnice 97 10 228 13 TJ Lokomotiva Plzeň 298 298

14 KČT České Budějovice 40 8 185 14 KČT Žďár nad Sázavou 250 643

15 KČT Strakonice 41 7 622 15 KČT České Budějovice 205 372

16 KČT Lokomotiva Pardubice 10 6 801 16 KČT Lanškroun 193 984

17 KČT Slovan Pardubice 69 6 567 17 KČT Strakonice 186 448

18 KČT Žďár nad Sázavou 18 4 500 18 KČT,odbor Synthesia Pardubice 133 376

19 KČT TREKING Chrudim 49 3 457 19 KČT Kopřivnice 105 465

20 TJ Rožnov p. R., spol.-Camping.cl. 32 3 152 20 TJ Rožnov p. R., sp. - Camping cl. 98 525

21 TJ Lokomotiva Plzeň 3 894 21 KČT Slovan Pardubice 95 313

22 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín 34 819 22 KČT TREKING Chrudim 70 173

23 META Plzeň 2 638 23 KČT TOM Šlápoty Hněvkovice 40 40

24 KČT TOM Šlápoty Hněvkovice 1 40 24 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín 24 164

25 O KČT Bolevec Plzeň 6 0 25 O KČT Bolevec Plzeň 0 0

26 KČT Čeřínek Jihlava 14 0 26 KČT Čeřínek Jihlava 0 0

CELKEM 1 251 506 291 CELKEM 405 842

1 z 19



Ml. žákyně

Mladší žákyně Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Králíková Adéla 497 KTL Brno

2 Šestáková Anna 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

2 z 19



Žákyně

Žákyně Ujeté km za rok 2019

1 Stojanová Kateřina 498 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

2 Mlčúchová Aneta 468 KTL Brno

3 Kalinová Kateřina 409 TJ Lokomotiva Plzeň

4 Strnadová Kateřina 379 KTL Brno

5 Kaděrová Anna  347 KTL Brno

6 Bártová Anna 325 KČT Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou

7 Ročková Karolína 180 KČT, odbor Holice

8 Reslerová Veronika 95 KČT Lanškroun

9 Bártová Viktorie 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

10 Vodáková Barbora 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

3 z 19



Dorostenky

Dorostenky Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Bromová Pavla 731 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

2 Kučerová Zuzana 647 KTL Brno

3 Králíková Kateřina 534 KTL Brno

4 Haldová Anna  494 KČT Slovan Pardubice

4 z 19



Ženy

Ženy Titul Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Obstová Zdena 1 824 KČT Lanškroun

2 Zámišová Iva 1 545 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

3 Jelínková Andrea 1 040 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

4 Čechová Martina 934 KTL Brno

5 Symonidesová Hana 860 KČT Jiskra Měřín

6 Ševčíková Eva 841 KTL Brno

7 Malečková Jiřina 840 KČT Jiskra Měřín

8 Tučková Edita 820 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

9 Mikulková Dana Ing. 804 KČT TJ Slovan M. Třebová

10 Ševčíková Lenka 769 KTL Brno

11 Kubáčková Jana 728 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek - Camping club 

12 Burešová Linda 690 KČT TJ Slovan M. Třebová

13 Baxová Jana 679 KČT TJ FS Napajedla

14 Hromadová Blanka Ing. 671 KTL Brno

15 Tesaříková Magda 671 KTL Brno

16 Králíková Jitka Bc. 670 KTL Brno

17 Wicerzyková Šárka 618 KČT TJ FS Napajedla

18 Syslová Jitka 600 KČT Jiskra Měřín

19 Němcová Martina 579 KTL Brno

20 Rufferová Vilma 545 KČT, odbor Holice

21 Šašková Anežka 512 KČT Jiskra Měřín

22 Kožená Jana 496 KČT Jiskra Měřín

23 Haldová Šárka Ing. 494 KČT Slovan Pardubice

24 Hnízdilová Ivana 487 KČT Jiskra Měřín

25 Mojžíšová Pavla 480 KTL Brno

26 Ligenzová Iva 471 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

27 Kalvodová Andrea 469 KTL Brno

28 Říhová Jana 450 KČT Jiskra Měřín

29 Matějíčková Simona 445 KČT TJ Slovan M. Třebová

30 Trojáková Martina 434 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

31 Herelová Svatava 432 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

32 Rybová Kamila 423 KČT Lokomotiva Pardubice

33 Bártová Renata 390 KČT Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou

34 Řezníčková Zdeňka 380 KČT Jiskra Měřín

35 Nehybová Petra 341 KTL Brno

36 Horynová Hana 317 KČT, odbor Holice

37 Valentová Renata 225 KČT, odbor Holice

38 Weinlichová Věra 180 KČT TJ Slovan M. Třebová

39 Valachová Jana 175 KČT Ústí nad Orlicí

40 Baborovská Martina Ing. 156 KČT Lokomotiva Pardubice

41 Linhartová Hana 142 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

42 Jelínková-Hniličková Lucie Ing. 132 KČT Lokomotiva Pardubice

43 Vahovská Hana Mgr. 132 KČT,odbor Synthesia Pardubice

44 Jirků Tamara 120 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

45 Burgerová Kamila 111 KTL Brno

46 Válová Iveta 104 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

47 Čižková Lenka 65 KČT Jiskra Měřín

48 Jandáková Pavlína 55 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

49 Matějíčková Hana 50 KČT TJ Slovan M. Třebová

50 Sedláčková Lenka 50 KČT TJ FS Napajedla

51 Filipi Monika Mgr. 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

5 z 19



Seniorky

Seniorky Titul Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Blažková Pavlína 5 147 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

2 Rebejová Karla 4 653 KČT Ústí nad Orlicí

3 Paseková Helena 3 592 KČT, odbor Holice

4 Strnadová Liběna 3 575 KČT, odbor Holice

5 Podoláková Lenka 3 491 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

6 Poupětová Ludmila 2 850 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

7 Vondráčková Renata Ing. 2 835 KČT, odbor Holice

8 Ernestová Jindřiška 2 834 KTL Brno

9 Junková Jitka 2 831 KČT Ústí nad Orlicí

10 Šestáková Marie 2 756 KČT Lanškroun

11 Debreczeniová Věra 2 736 KTL Brno

12 Čižíková Hana 2 617 KTL Brno

13 Frymlová Olga Ing. 2 382 KČT, odbor Holice

14 Kratochvílová Marie 2 178 KČT, odbor Holice

15 Mikešová Miloslava 2 170 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

16 Sedláčková Jana Ing. 2 143 KČT TJ FS Napajedla

17 Zbudilová Iva 2 097 KČT, odbor Holice

18 Jelínková Helena Ing. 2 013 KČT Lokomotiva Pardubice

19 Reymanová Hana 1 964 KČT Ústí nad Orlicí

20 Honová Dagmar 1 840 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

21 Kopřivová Helena Mgr. 1 818 KČT TJ Slovan M. Třebová

22 Vávrová Jana 1 798 KČT Lanškroun

23 Jasanská Marta 1 700 KČT TJ FS Napajedla

24 Pertlová Jana 1 546 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

25 Haraštová Alena 1 476 KČT TJ Slovan M. Třebová

26 Ellingerová Marie 1 424 OKČT Telč

27 Běhounková Dana 1 386 KČT, odbor Holice

28 Hodrová Alena 1 354 KČT Ústí nad Orlicí

29 Hüblová Eva 1 325 KČT Ústí nad Orlicí

30 Parentová Anna 1 294 KČT Lanškroun

31 Sejbalová Jolana Mgr. 1 280 KČT TJ Slovan M. Třebová

32 Šilarová Libuše 1 253 KČT Lanškroun

33 Benešová Jana 1 249 KTL Brno

34 Chalupová Jana 1 225 KČT Kopřivnice

35 Prajková Eva 1 209 KČT TJ FS Napajedla

36 Dobšíková Darja MUDr. 1 168 KTL Brno

37 Holá Stanislava 1 106 OKČT Telč

38 Ševčíková Pavla 1 101 KČT TJ FS Napajedla

39 Mastíková Alena 1 077 KČT, odbor Holice

40 Štefanová Helena 1 077 KČT Strakonice

41 Švecová Marie 1 050 OKČT Telč

42 Dvořáková Iva Ing. 1 025 KČT Jiskra Měřín

43 Cole Marie 1 021 KČT Lanškroun

44 Jonášová Jaroslava 1 020 KČT Žďár nad Sázavou

45 Dvořáčková Blanka Mgr. 1 020 KTL Brno

46 Vodehnalová Jana Ing. 1 007 KČT Lanškroun

47 Kouřilová Dagmar 944 KČT TJ FS Napajedla

48 Reissová Marie 914 KČT Strakonice

49 Rousková Anna 903 KČT,odbor Synthesia Pardubice

50 Čechová Lenka 861 KČT Kopřivnice

51 Krejčiříková Ellen 860 KČT TJ FS Napajedla

52 Marková Zdeňka 855 KČT Kopřivnice

53 Koubková Ludmila 855 KČT Kopřivnice

54 Hamerníková Miroslava 850 OKČT Telč

55 Bradová Míla Ing. 841 KČT Tesla Jihlava

56 Němcová Hana 768 KČT,odbor Synthesia Pardubice

57 Krausová Olga 754 KTL Brno

58 Vodárková Miroslava 742 KČT TJ FS Napajedla

59 Novotná Zdena 738 KTL Brno

6 z 19



Seniorky

60 Černohousová Jiřina 722 KČT Lanškroun

61 Kubáčková Marta 719 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek - Camping club 

62 Pospíchalová Vlasta 710 OKČT Telč

63 Janatová Milena 705 KČT,odbor Synthesia Pardubice

64 Prokopová Jaroslava 683 KČT Strakonice

65 Kopečková Marie 671 KTL Brno

66 Králová Helena 671 KTL Brno

67 Hronková Romana 670 OKČT Telč

68 Houdková Věra 657 KTL Brno

69 Slezáková Jana 651 KČT,odbor Synthesia Pardubice

70 Myšková Jarmila 650 KČT, odbor Holice

71 Rabušicová Hana Mgr. 642 KTL Brno

72 Čiháková Miloslava 640 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

73 Žáková Eva 635 KTL Brno

74 Kanošová Ivana 621 KČT TJ FS Napajedla

75 Chlubnová Božena 618 KČT Žďár nad Sázavou

76 Havelková Ludmila Ing. 594 KČT,odbor Synthesia Pardubice

77 Pecháčková Marta 594 KČT,odbor Synthesia Pardubice

78 Pallová Božena 575 KČT Lanškroun

79 Potěšilová Jana 571 KČT TJ FS Napajedla

80 Svobodová Libuše  541 KČT Slovan Pardubice

81 Zemanová Vladimíra 520 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

82 Čapková Božena 512 KČT České Budějovice

83 Vlková Věra 510 KČT,odbor Synthesia Pardubice

84 Ehrenbergerová Dagmar 492 KČT Slovan Pardubice

85 Michálková Marta 491 KČT České Budějovice

86 Majerová Iva 484 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

87 Božková Jitka Mgr. 480 KTL Brno

88 Ingrová Jitka 475 KČT TJ FS Napajedla

89 Blažková Olga 468 KČT,odbor Synthesia Pardubice

90 Neumanová Irena 456 KČT,odbor Synthesia Pardubice

91 Pargáčová Vlasta 448 KČT Kopřivnice

92 Rybová Dana 423 KČT Lokomotiva Pardubice

93 Nováková Hana Ing. 423 KTL Brno

94 Chaloupková Dana 420 KČT Jiskra Měřín

95 Kouřilová Jana 404 KTL Brno

96 Moravcová Helena 402 KČT Strakonice

97 Ševčíková Alena MUDr. 387 KTL Brno

98 Dolníčková Dagmar 381 KČT,odbor Synthesia Pardubice

99 Obhlídalová Dagmar 379 KTL Brno

100 Papoušková Dana MUDr. 373 KTL Brno

101 Malínská Jitka 364 KČT TREKING Chrudim

102 Tesaříková Irena Ing. 359 KTL Brno

103 Žáková Zdena 357 KČT,odbor Synthesia Pardubice

104 Sáblíková Danuše 355 KČT Žďár nad Sázavou

105 Pavlisková Alena 350 KČT Kopřivnice

106 Beranová Jana 337 KČT TREKING Chrudim

107 Hečková Helena 335 KČT TJ Slovan M. Třebová

108 Šaligová Jana 330 KČT Ústí nad Orlicí

109 Nováková Libuše 324 KČT,odbor Synthesia Pardubice

110 Kalinová Lenka  322 KČT Slovan Pardubice

111 Němcová Milada 319 META Plzeň

112 Uhrmacherová Ivana 318 KČT TJ FS Napajedla

113 Pávková Zlata 312 KČT,odbor Synthesia Pardubice

114 Felcmanová Věra 309 KČT Lanškroun

115 Milušková Lída 307 KČT Žďár nad Sázavou

116 Desenská Ilona 300 KČT,odbor Synthesia Pardubice

117 Štěpánková Martina 291 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

118 Kubová Jana 285 KČT Strakonice

119 Tupá Jana 280 OKČT Telč

120 Křepelková Svatava 267 KTL Brno

7 z 19



Seniorky

121 Šilerová Hana 267 KTL Brno

122 Báčová Jiřina 265 KČT Ústí nad Orlicí

123 Kremláčková Zdena 260 KČT Jiskra Měřín

124 Gottwaldová Miroslava 255 KČT Kopřivnice

125 Kadlecová Jitka 250 OKČT Telč

126 Bártová Marie 250 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

127 Baborálová Libuše 250 KČT Lanškroun

128 Vilímková Jarmila 250 OKČT Telč

129 Dušková Alena 235 KČT Slovan Pardubice

130 Provazníková Hana 230 KČT Ústí nad Orlicí

131 Kosová Jiřina 216 KČT,odbor Synthesia Pardubice

132 Šimonová Stanislava Ing. 215 KČT,odbor Synthesia Pardubice

133 Chládková Hana 201 KČT Strakonice

134 Kubíková Drahomíra 189 KČT České Budějovice

135 Stará Jaroslava 175 KČT Ústí nad Orlicí

136 Lukášová Hana 173 KČT Strakonice

137 Pekárková Hana 173 KČT Strakonice

138 Štěpánová Marcela 170 KČT Lanškroun

139 Štěpánová Olga 170 KČT Lanškroun

140 Dostálová Jana 169 KČT Strakonice

141 Johanidesová Alena 167 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

142 Solničková Marcela 165 KČT, odbor Holice

143 Bechná Dagmar 154 KČT Kopřivnice

144 Dvořáčková Zdena 147 KČT TREKING Chrudim

145 Bartušková Jana 145 KČT Jiskra Měřín

146 Šafaříková Jana 144 KČT,odbor Synthesia Pardubice

147 Sejrková Marie 135 KČT Jiskra Měřín

148 Sochová Miluše 129 KČT Kopřivnice

149 Mikulenková Jiřina 120 KČT Kopřivnice

150 Kroutilová Marcela 120 KČT TREKING Chrudim

151 Procházková Jitka 117 KČT,odbor Synthesia Pardubice

152 Posekaná Václava 114 KČT České Budějovice

153 Zahradníková Anna 113 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín

154 Šturcová Olga 110 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

155 Rybníčková Helena 110 KTL Brno

156 Macháčková Eva 107 KČT České Budějovice

157 Králová Bronislava 102 KČT,odbor Synthesia Pardubice

158 Marková Naďa Mgr. 97 KČT TREKING Chrudim

159 Froňková Dagmar Ing. 95 KČT TREKING Chrudim

160 Vaňousová Eva 94 KČT Ústí nad Orlicí

161 Řezáčová Jana 91 KČT České Budějovice

162 Hrdá Helena Mgr. 90 KČT,odbor Synthesia Pardubice

163 Svobodová Marie Mgr. 90 KČT,odbor Synthesia Pardubice

164 Kuncová Jiřina 86 KČT TJ Slovan M. Třebová

165 Krausová Jitka Mgr. 85 KČT Slovan Pardubice

166 Johanesová Mirka 83 KČT České Budějovice

167 Handschuh. Dagmar 83 KČT České Budějovice

168 Syslová Anna 80 KČT Jiskra Měřín

169 Bucková Eva 74 KČT TREKING Chrudim

170 Machová Jitka 71 KČT České Budějovice

171 Johanidesová Iva 70 KČT Ústí nad Orlicí

172 Winklerová Jitka 70 KČT Ústí nad Orlicí

173 Langová Hana 69 KČT,odbor Synthesia Pardubice

174 Petráňová Alena 65 KČT, odbor Holice

175 Dvořáková Alena 65 OKČT Telč

176 Žambochová Věra 64 KČT Kopřivnice

177 Staňková Helena 56 KČT České Budějovice

178 Feltlová Jana 53 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín

179 Novotná Irena Ing. 50 KČT České Budějovice

180 Pořádková Zdeňka Mgr. 50 KČT České Budějovice

181 Beránková Anna 49 KČT České Budějovice

8 z 19



Seniorky

182 Palasová Marta 49 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek - Camping club 

183 Kočišová Věra 48 KČT,odbor Synthesia Pardubice

184 Pecháčková Blanka 48 KČT,odbor Synthesia Pardubice

185 Vlasáková Jarmila 48 KČT,odbor Synthesia Pardubice

186 Kaufmanová Jana 45 KČT Žďár nad Sázavou

187 Kreislová Milena  43 KČT Slovan Pardubice

188 Buchtová Jana 40 KČT Jiskra Měřín

189 Urygová Ivana 38 TJ Lokomotiva Plzeň

190 Staňková Marie 35 KČT Kopřivnice

191 Bajerová Jiřina 35 KČT Kopřivnice

192 Procházková Jitka 30 KČT Slovan Pardubice

193 Bulisová Ivana  30 KČT Slovan Pardubice

194 Oulehlová Anna 28 KČT Jiskra Měřín

195 Jebavá Eva Mgr. 21 KČT,odbor Synthesia Pardubice

196 Matoušová Alena Ing. 15 KČT,odbor Synthesia Pardubice

9 z 19



Ml. žáci

Mladší žáci Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Halda Vojtěch 494 KČT Slovan Pardubice

2 Vosáhlo Vilém 460 KČT, odbor Holice

3 Řezníček Martin 430 KČT Jiskra Měřín

4 Kintr Jan 378 KTL Brno

5 Bárta Lukáš 345 KČT Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou

6 Žák Vojtěch 293 KTL Brno

7 Hromada Štěpán 243 KTL Brno

8 Resler Filip 180 KČT Lanškroun

9 Sysel Antonín 50 KČT Jiskra Měřín

10 Vodák Jan 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

11 Vodák Stanislav 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

12 Brziak Jakub 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

13 Filipi Sebastián 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

14 Nováček Martin 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

10 z 19



Žáci

Žáci Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Weinlich Vítek 3 060 KČT TJ Slovan M. Třebová

2 Králík Jakub 584 KTL Brno

3 Žák Jiří 418 KTL Brno

4 Matějíček Jan 340 KČT TJ Slovan M. Třebová

5 Krejčí Jakub 260 KČT Jiskra Měřín

6  7 Krejčí Josef 250 KČT Jiskra Měřín

6  7 Sejbal Martin 250 KČT TJ Slovan M. Třebová

8  9 Mach Štěpán 240 KČT Jiskra Měřín

8  9 Mach Jakub 240 KČT Jiskra Měřín

10 Sysel František 60 KČT Jiskra Měřín

11 Marek Lukáš 50 KČT TJ Slovan M. Třebová

12 Kleiner Tomáš 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

13 Filipi Štěpán 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

11 z 19



Dorostenci

Dorostenci Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Stojan Petr 1 069 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

2 Kučera Ondřej 847 KTL Brno

3 Králík Filip 821 KTL Brno

4 Zikmund Martin 647 KTL Brno

5 Šauer Roman 583 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

6 Brandštetr Jakub 572 KTL Brno

7 Krejčí Milan 460 KČT Jiskra Měřín

8 Říha Ondřej 120 KČT Jiskra Měřín

9 Dvořáček Lukáš 97 KČT TREKING Chrudim

10 Sysel Eduard 75 KČT Jiskra Měřín

11 Brom Josef 30 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

12 z 19



Muži

Muži Titul Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Weinlich Ladislav 3 060 KČT TJ Slovan M. Třebová

2 Veselý Petr 2 604 KČT Jiskra Měřín

3 Sýkora Martin 2 510 KČT Jiskra Měřín

4 Synek Ladislav 2 161 KČT, odbor Holice

5 Voříšek Ladislav 1 953 KČT, odbor Holice

6 Roček Miroslav 1 873 KČT, odbor Holice

7 Houdek Pavel 1 710 KTL Brno

8 Nejezchleb Martin 1 687 KTL Brno

9 Horák Michal 1 542 KTL Brno

10 Nejezchleb Vladimír 1 523 KTL Brno

11 Mach Miloš 1 520 KČT Jiskra Měřín

12 Horák Petr 1 496 KTL Brno

13 Řezníček Martin 1 450 KČT Jiskra Měřín

14 Záděra Zdeněk 1 357 KTL Brno

15 Záděra David 1 287 KTL Brno

16 Horák Jiří 1 248 KTL Brno

17 Rieger Lumír 1 248 KČT Kopřivnice

18 Vondrouš Pavel 1 237 KČT, odbor Holice

19 Petrák Tomáš 1 187 KTL Brno

20 Brom Josef 1 178 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

21 Hromada Josef Ing. 1 167 KTL Brno

22 Sysel Radoslav Mgr. 1 160 KČT Jiskra Měřín

23 Jirků Radek 1 120 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

24 Žák Tomáš 1 063 KTL Brno

25 Krejčí Josef 1 050 KČT Jiskra Měřín

26 Schejbal Josef 993 KČT, odbor Holice

27 Tesařík Jan 987 KTL Brno

28 Žák Pavel Mgr. 957 KTL Brno

29 Jelínek Petr Bc. 951 KČT Lokomotiva Pardubice

30 Bárta Miloslav 943 KČT Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou

31 Fiala Tomáš 920 KČT Jiskra Měřín

32 Králík Tomáš Ing. 837 KTL Brno

33 Žák Karel 816 KTL Brno

34 Uhlíř Miroslav 811 KČT, odbor Holice

35 Kostík Antonín 794 KČT TJ FS Napajedla

36 Baxa Petr 729 KČT TJ FS Napajedla

37 Kadlec Aleš Ing. 710 KČT Kopřivnice

38 Anděl Miroslav 700 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

39 Němec Daniel 671 KTL Brno

40 Šanda Jiří 638 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

41 Zimák Petr 634 KČT TJ FS Napajedla

42 Merta Pavel 613 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

43 Sysel Stanislav 600 KČT Jiskra Měřín

44 Burel Ondřej Mgr. 525 KČT Kopřivnice

45 Ligenza Tomáš 471 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

46 Krejčí Milan 460 KČT Jiskra Měřín

47 Muck Rostislav 459 KČT TJ FS Napajedla

48 Říha Pavel 450 KČT Jiskra Měřín

49 Maleček Lukáš 440 KČT Jiskra Měřín

50 Matějíček Stanislav 425 KČT TJ Slovan M. Třebová

51 Jirout Bohumil 390 KČT, odbor Holice

52 Weinlich Adam 370 KČT TJ Slovan M. Třebová

53 Kišš Štefan 241 KČT TJ FS Napajedla

54 Cingel Stanislav 236 KČT TJ FS Napajedla

55 Lepeška Marian 200 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

56 Foubík Roman 184 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín

57 Beran Aleš 150 KČT TREKING Chrudim

58 Láznička Karel 126 KČT Jiskra Měřín

13 z 19



Muži

59 Novotný Jan 70 KČT TJ Slovan M. Třebová

60 Čižek Josef 65 KČT Jiskra Měřín

61 Janata Josef 62 KČT TREKING Chrudim

62 Velecký Marek 50 KČT TJ FS Napajedla

63 Novák Přemysl Ing. 40 KČT TOM Šlápoty Hněvkovice

64 Smítal Josef 30 KČT TJ Slovan M. Třebová

65 Filipi Jan 20 KČT TJ Slovan M. Třebová

14 z 19



Senioři

Senioři Titul Ujeté km za rok 2019 Odbor/oddíl

1 Novotný Jaroslav 8 200 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

2 Blažek Václav 6 577 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

3 Čermák Aleš 5 942 KČT Tesla Jihlava

4 Dolejš Jan 5 184 KČT, odbor Holice

5 Rebej Ivan 5 059 KČT Ústí nad Orlicí

6 Faifr Jiří Ing. 5 039 KČT, odbor Holice

7 Vik Václav 4 776 KČT, odbor Holice

8 Paseka Bohumil 4 183 KČT, odbor Holice

9 Sysel Jaroslav Ing., MT. 3 995 KČT Jiskra Měřín

10 Hornych Miroslav 3 927 KČT, odbor Holice

11 Strnad Pavel 3 640 KČT, odbor Holice

12 Podolák Lukáš 3 491 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

13 Fuksa Luboš 3 450 KČT, odbor Holice

14 Bukáček Milan 3 385 KČT, odbor Holice

15 Kovárník Zdeněk 3 350 KČT, odbor Holice

16 Třasák Vladimír 3 236 KČT, odbor Holice

17 Poupě Petr 3 200 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

18 Zima František 3 037 KČT, odbor Holice

19 Hübl Miroslav 3 035 KČT Ústí nad Orlicí

20 Lehký Milan 3 011 KČT, odbor Holice

21 Festa Karel Ing. 2 976 KČT České Budějovice

22 Kadleček Josef 2 875 KČT, odbor Holice

23 Lohniský Jaromír 2 865 KČT, odbor Holice

24 Kada Jan 2 865 KČT Lanškroun

25 Junek Lubomír JUDr. 2 821 KČT Ústí nad Orlicí

26 Kaplan Eduard 2 780 KČT Ústí nad Orlicí

27 Vosáhlo Petr 2 712 KČT, odbor Holice

28 Aliger Pavel Ing. 2 660 KČT Tesla Jihlava

29 Šesták Zdeněk Ing. 2 571 KČT Lanškroun

30 Vlček Antonín 2 413 KČT Ústí nad Orlicí

31 Kudrna Oldřich 2 396 KČT, odbor Holice

32 Kostelecký Jan Ing. 2 344 KČT Lanškroun

33 Hon Lubomír 2 326 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

34 Jelínek Petr Ing. 2 280 KČT Lokomotiva Pardubice

35 Mikeš Jaroslav 2 228 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

36 Reyman Miroslav 2 147 KČT Ústí nad Orlicí

37 Ševčík Pavel MUDr. 2 075 KTL Brno

38 Mládek Stanislav 2 044 KČT, odbor Holice

39 Oharek Rostislav 1 988 KČT TJ FS Napajedla

40 Brunclík Zdeněk 1 988 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

41 Parent Emil 1 971 KČT Lanškroun

42 Vaníček Karel 1 953 OKČT Telč

43 Hronek Petr 1 945 OKČT Telč

44 Plánka Václav 1 850 KČT Tesla Jihlava

45 Kaas Petr 1 827 KČT, odbor Holice

46 Franců Jan RNDr. 1 825 KTL Brno

47 Harašta Pavel 1 752 KČT TJ Slovan M. Třebová

48 Polesný Bohumil Ing. 1 745 KTL Brno

49 Šinágl Josef 1 690 KČT České Budějovice

50 Vávra Václav 1 676 KČT Lanškroun

51 Roček Miroslav 1 634 KČT, odbor Holice

52 Turner Pavel 1 620 KČT Ústí nad Orlicí

53 Bažant Jiří Ing. 1 596 KČT,odbor Synthesia Pardubice

54 Kříž Petr 1 586 KČT TJ FS Napajedla

55 Muck Rostislav 1 541 KČT TJ FS Napajedla

56 Šilar Bohuslav 1 509 KČT Lanškroun

57 Novák Kamil 1 497 KTL Brno

58 Kamenický Vladimír 1 496 KČT, odbor Holice

59 Janošek Karel 1 481 KČT TJ FS Napajedla

60 Hanzelka Pavel 1 470 KTL Brno

61 Šimek Josef 1 445 KČT, odbor Holice

62 Kubáček Jan 1 442 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek - Camping club 

15 z 19



Senioři

63 Mazal Vladimír 1 421 OKČT Telč

64 Zámiš Milan 1 418 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

65 Morong Ludovít 1 416 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

66 Jun Jaromír 1 412 KČT Žďár nad Sázavou

67 Švec Pavel 1 394 KČT Lanškroun

68 Dušek Jiří 1 387 KTL Brno

69 Hodr Karel 1 384 KČT Ústí nad Orlicí

70 Franek Aleš 1 354 KTL Brno

71 Doubravský Roman 1 338 KČT, odbor Holice

72 Znamenáček Karel 1 280 KČT, odbor Holice

73 Holec Vladimír Ing. 1 265 KČT Tesla Jihlava

74 Fiala Rudolf 1 250 KČT Jiskra Měřín

75 Vrba Jan 1 250 KČT Jiskra Měřín

76 Chalupa Václav 1 225 KČT Kopřivnice

77 Sejrek Pavel Mgr. 1 210 KČT Jiskra Měřín

78 Veselský Josef 1 200 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

79 Unger Antonín 1 180 KČT TJ FS Napajedla

80 Buchta Luboš 1 160 KČT Jiskra Měřín

81 Pertl František 1 145 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

82 Kamenický Jiří 1 131 KČT, odbor Holice

83 Novák Karel 1 124 KTL Brno

84 Rabušic Pavel Ing. 1 073 KTL Brno

85 Douděra Miroslav Ing. 1 067 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

86 Žák Tomáš RNDr. 1 038 KTL Brno

87 Dvořák Antonín Ing. 1 025 KČT Jiskra Měřín

88 Mikeš Bohumír 1 000 OKČT Telč

89 Votruba Jiří 992 KČT Strakonice

90 Martínek Bohumil 984 KČT Strakonice

91 Hnízdil Roman 983 KČT Jiskra Měřín

92 Vaniš Antonín 979 KČT, odbor Holice

93 Houdek Jaromír 937 KTL Brno

94 Přerost Pavel 937 KTL Brno

95 Vodehnal Milan Ing. 936 KČT Lanškroun

96 Rachač Jan 921 KČT České Budějovice

97 Šauer Roman 918 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

98 Palla Květoslav 891 KČT Lanškroun

99 Čech Jaroslav 875 KTL Brno

100 Kadleček Pavel 871 KČT TJ FS Napajedla

101 Rosecký Antonín 867 KTL Brno

102 Janeček František 841 KČT Tesla Jihlava

103 Maleček Josef 840 KČT Jiskra Měřín

104 Kužela Zdeněk 825 KČT,odbor Synthesia Pardubice

105 Novotný Miloslav 817 KTL Brno

106 Stejskal Miloš 816 KTL Brno

107 Mastík Jaromír 812 KČT, odbor Holice

108 Fiala Josef Prof., JUDr. 805 KČT Jiskra Měřín

109 Krejčiřík Vladimír 795 KČT TJ FS Napajedla

110 Táborský František 790 KČT, odbor Holice

111 Král Jindřich Bc. 782 KČT Lanškroun

112 Němec Jiří 768 KČT,odbor Synthesia Pardubice

113 Miluška Josef 743 KČT Žďár nad Sázavou

114 Račanský Jan 743 KČT Lanškroun

115 Synek Jiří 717 KČT, odbor Holice

116 Šedivý Pavel 708 KČT,odbor Synthesia Pardubice

117 Valenta Luděk 707 KČT, odbor Holice

118 Zdobinský Oldřich 700 KČT, odbor Holice

119 Dračínský Petr Ing. 691 KČT Slovan Pardubice

120 Svoboda Josef  683 KČT Slovan Pardubice

121 Novák Pavel Ing. 674 KTL Brno

122 Hrdina Jaroslav 674 KČT Ústí nad Orlicí
123 Štěpánek Zdeněk 672 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

124 Kabát Ladislav 648 KTL Brno

125 Domkář Pavel 640 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

126 Weinlich Ladislav 623 KČT TJ Slovan M. Třebová

16 z 19



Senioři

127 Vacula Jindřich 598 KČT Jiskra Měřín

128 Němec Jaroslav 582 KČT TJ FS Napajedla

129 Jandák Luděk 569 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

130 Havlíček Petr 549 KČT,odbor Synthesia Pardubice

131 Božek Václav Mgr. 545 KTL Brno

132 Krupař Jiří 531 KČT,odbor Synthesia Pardubice

133 Ehrenberger Jiří Ing. 522 KČT Slovan Pardubice

134 Servit Jiří 512 KČT Jiskra Měřín

135 Peroutka Miloš 510 KČT Jiskra Měřín

136 Osoba Jiří Ing. 510 KČT,odbor Synthesia Pardubice

137 Fürst Jaroslav 501 KČT Strakonice

138 Čeřovský Miloslav 490 KČT, odbor Holice

139 Obhlídal Jaromír 467 KTL Brno

140 Kozák Oldřich 465 KČT, odbor Holice

141 Kalina Václav 447 TJ Lokomotiva Plzeň

142 Herel Martin 432 Cykloturistický kroužek Kutná Hora

143 Ryba Libor 423 KČT Lokomotiva Pardubice

144 Horyna Radek 415 KČT, odbor Holice

145 Kulhavý Milan 407 KČT, odbor Holice

146 Černohous Miroslav 404 KČT Lanškroun

147 Křívý František 390 KČT TJ FS Napajedla

148 Černý Oldřich 380 KČT TREKING Chrudim

149 Kanoš Jan 376 KČT TJ FS Napajedla

150 Kubalec Milan 364 KČT Kopřivnice

151 Votlučka Petr Ing. 353 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín

152 Dostál Ladislav Ing. 352 KČT Strakonice

153 Frydrych Jiří 346 KČT TREKING Chrudim

154 Vyrobík Jan 336 KČT TREKING Chrudim

155 Harvánek Bohuslav  334 KČT Slovan Pardubice

156 Pešek Ladislav 320 KČT, odbor Holice

157 Novák Jan 320 KČT, odbor Holice

158 Němec Jan 319 META Plzeň            

159 Richter Karel 316 KČT, odbor Holice

160 Krejčí Jiří Ing. 301 KČT Slovan Pardubice

161 Trhlík Jiří Ing. 300 KČT Ústí nad Orlicí

162 Chalupa Jiří 292 KČT Kopřivnice

163 Pecka Stanislav 289 KČT TREKING Chrudim

164 Pádr Jiří 279 KČT,odbor Synthesia Pardubice

165 Javůrek Václav 275 KČT Ústí nad Orlicí

166 Čech Josef 270 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

167 Křepelka Václav Ing., Ph.D. 267 KTL Brno

168 Keslar Miroslav Ing. 267 KČT TJ Slovan M. Třebová

169 Jecha Milan  263 KČT Slovan Pardubice

170 Zouhar Vladimír 250 KČT Jiskra Měřín

171 Hrdina Josef 247 KČT Lanškroun

172 Kolář Radomil 220 KČT Jiskra Měřín

173 Hubálek Karel 220 KČT Lanškroun

174 Urban Karel Ing. 220 KČT Jiskra Měřín

175 Kučera Jiří 220 KČT TJ FS Napajedla

176 Vála Jaroslav 218 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

177 Macoun Martin 204 KČT,odbor Synthesia Pardubice

178 Čermák Jan 200 KČT Jiskra Měřín

179 Šedý Jaroslav 200 KČT Jiskra Měřín

180 Vích Petr 197 KČT Strakonice

181 Parent Josef 190 KČT Lanškroun

182 Saska Pavel 189 KČT,odbor Synthesia Pardubice

183 Valenta Jiří 182 KČT, odbor Holice

184 Bečka Jaromír Mgr. 182 KČT TREKING Chrudim

185 Kalina Jan 180 KČT Slovan Pardubice

186 Kulhavý František 180 KČT, odbor Holice

187 Říha František 175 KČT, odbor Holice

188 Moravec Jan 173 KČT Strakonice

189 Pekárek František Ing. 173 KČT Strakonice

190 Hankovec Jan 173 KČT Strakonice

17 z 19



Senioři

191 Vaňura Zbyněk 165 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek - Camping club 

192 Butek Stanislav 160 KČT Kopřivnice

193 Lát Oldřich Ing. 159 KČT,odbor Synthesia Pardubice

194 Kreisl Ladislav Ing. 157 KČT Slovan Pardubice

195 Musílek Josef 150 KČT, odbor Holice

196 Krejča Jiří Ing. 146 KČT Lanškroun

197 Hála Jaromír 145 KČT, odbor Holice

198 Chlad Vladimír 145 KČT, odbor Holice

199 Šturc Bedřich 140 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou

200 Kunčar Zdeněk 134 KČT Kopřivnice

201 Kolář Milan 133 KČT České Budějovice

202 Špatenka Petr 130 KČT Ústí nad Orlicí

203 Špatenka Petr 130 KČT Ústí nad Orlicí

204 Handschuha Josef 123 KČT České Budějovice

205 Douda Pavel 120 KČT České Budějovice

206 Zítko Jiří 120 KČT TREKING Chrudim

207 Mikulenka Antonín 120 KČT Kopřivnice

208 Dlouhý Jaroslav Ing. 116 KČT Praha-Karlov, oddíl Petřín

209 Posekaný Tomáš 114 KČT České Budějovice

210 Červinka Jan 113 KČT České Budějovice

211 Vaňek Jiří 105 KČT, odbor Holice

212 Hečko Antonín 103 KČT TJ Slovan M. Třebová

213 Žabka Karel 102 KČT,odbor Synthesia Pardubice

214 Papáček Pavel 100 KČT Ústí nad Orlicí

215 Marek Pavel Ing. 97 KČT TREKING Chrudim

216 Froněk Petr Ing. 95 KČT TREKING Chrudim

217 Coufal Milan 95 KČT Lanškroun

218 Halda Miroslav  91 KČT Slovan Pardubice

219 Pazdera Jaroslav Ing. 85 KČT Jiskra Měřín

220 Mastík Milan 85 KČT, odbor Holice

221 Kraus Jiří Ing. 85 KČT Slovan Pardubice

222 Láznička Jiří 85 KČT Jiskra Měřín

223 Janeček Bohumil 80 KČT, odbor Holice

224 Hepnar Jiří Ing. 78 KČT,odbor Synthesia Pardubice

225 Steiner Miroslav Ing. 70 KČT TJ Slovan M. Třebová

226 Winkler Josef 70 KČT Ústí nad Orlicí

227 Pícl Václav 66 KČT,odbor Synthesia Pardubice

228 Petráň Josef 65 KČT, odbor Holice

229 Bukovský Jaroslav 64 KČT Kopřivnice

230 Pacal Petr 60 KČT Jiskra Měřín

231 Lerch Jiří 51 KČT Lanškroun

232 Borovanský Zdeněk 49 KČT České Budějovice

233 Palas Jan Ing. 49 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek - Camping club 

234 Strnad Libor 48 KČT,odbor Synthesia Pardubice

235 Čapský František 48 KČT,odbor Synthesia Pardubice

236 Vosyka Stanislav Mgr. 48 KČT,odbor Synthesia Pardubice

237 Bubeníček Jiří 40 KČT, odbor Holice

238 Dvořáček Ivan 35 KČT TREKING Chrudim

239 Kučera Jaroslav 34 KČT TREKING Chrudim

240 Kabeláč Milan 21 KČT,odbor Synthesia Pardubice

241 Matouš Jan Ing. 15 KČT,odbor Synthesia Pardubice

18 z 19



TOP výsledky

TOP výkony v ujetých km

TOP nejvyšší výkon jednotlivců v PCA v množství ujetých km za rok 2019 Nejvyšší výkon ujetých km celkem, u soutěžících evidovaných v PCA v roce 2019 Zapojení odborů/oddílů a oblastí KČT do Přeboru cykloturistické aktivity v roce 2019.

  S   T   O   T   I   S   I   C   O   V   K   Á   Ř   I

Novotný Jaroslav 1 8 200 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou Běhounková Dana 143 994 KČT, odbor Holice Název oddílu/odboru Oblast KČT počet osob km poř.

Blažek Václav 2 6 577 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou Kadleček Josef 136 347 KČT, odbor Holice KČT České Budějovice KČT oblast Jihočeský kraj 40 8 185

Čermák Aleš 3 5 942 KČT Tesla Jihlava Kratochvílová Marie 123 369 KČT, odbor Holice KČT Strakonice KČT oblast Jihočeský kraj 41 7 622

Dolejš Jan 4 5 184 KČT, odbor Holice Petráň Josef 120 220 KČT, odbor Holice KČT oblast Jihočeský kraj 81 15 807 6

Blažková Pavlína 5 5 147 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou Vosáhlo Petr 111 470 KČT, odbor Holice KTL Brno Jihomoravská oblast KČT 86 76 025

Rebej Ivan 6 5 059 KČT Ústí nad Orlicí Vik Václav 107 275 KČT, odbor Holice Jihomoravská oblast KČT 86 76 025 3

Faifr Jiří, Ing. 7 5 039 KČT, odbor Holice Blažková Pavlína 107 160 KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou KČT Kopřivnice KČT, oblast Moravskoslezská 97 10 228

Vik Václav 8 4 776 KČT, odbor Holice Paseka Bohumil 107 054 KČT, odbor Holice KČT, oblast Moravskoslezská 97 10 228 7

Rebejová Karla 9 4 653 KČT Ústí nad Orlicí Šimek Josef 103 970 KČT, odbor Holice KCT TREKING Chrudim KČT oblast Pardubický kraj 49 3 457

Paseka Bohumil 10 4 183 KČT, odbor Holice Strnad Pavel 103 181 KČT, odbor Holice KČT Lanškroun KČT oblast Pardubický kraj 168 32 459

Sysel Jaroslav, Ing., MT 3 995 KČT Jiskra Měřín Strnadová Liběna 100 569 KČT, odbor Holice KČT Lokomotiva Pardubice KČT oblast Pardubický kraj 10 6 801

Hornych Miroslav 3 927 KČT, odbor Holice Hornych Miroslav 97 231 KČT, odbor Holice KČT Slovan Pardubice KČT oblast Pardubický kraj 69 6 567

KČT TJ Slovan Moravská Třebová KČT oblast Pardubický kraj 59 17 874

KČT Ústí nad Orlici KČT oblast Pardubický kraj 56 36 474

Počet udělených diplomů v PCA za všechny kategorie Nejvyšší výkon ujetých km celkem, již neevidovaných soutěžících v PCA KČT, odbor Synthesia Pardubice KČT oblast Pardubický kraj 116 15 422

OKČT TJ Jiskra Holice KČT oblast Pardubický kraj 77 109 198

KČT oblast Pardubický kraj 604 228 252 1

1 19 KTL Brno Taras Jiří 154214 KČT Telč Meta Plzeň KČT, oblast Plzeňského kraje 2 638

2  3 15 KČT Jiskra Měřín Káně Jiří 147207 KČT Litvínov O KČT Bolevec, Plzeň KČT, oblast Plzeňského kraje 6 0

2  3 15 OKČT TJ Jiskra Holice Drdová Květa Mgr. 137301 KČT Litvínov TJ Lokomotiva Plzeň KČT, oblast Plzeňského kraje 3 894

4 13 KČT Sklo Bohemia Světlá nad Sáz. Šídlo Josef 132570 KČT Litvínov KČT, oblast Plzeňského kraje 11 1532 8

5 9 KČT TJ Slovan Mor. Třebová Sabo Marian 127581 KČT SK Šafrata Bohumín KČT Praha – Karlov, oddíl Petřín KČT, oblast Praha 34 819

6 7 CK Kutná Hora Provazník Luděk 120920 KČT Veloturist SH Praha KČT, oblast Praha 34 819 9

7 6 KČT Ústí nad Orlicí Provazník Oldřich MT 118585 KČT Veloturist SH Praha CK Kutná Hora KČT Středočeská oblast 44 28 779

8 4 KČT Lanškroun Nidr Radomír 112961 KČT Litvínov KČT Středočeská oblast 44 28 779 5

9 3 KČT Tesla Jihlava Válek Jiří 109626 KČT CVČ Most KČT Napajedla KČT oblast Valašsko-chříby 94 29 124

10 2 KČT Slovan Pardubice Moudrý Petr 107750 KČT Veloturist SH Praha TJ Rožnov pod Radh., spolek – CC KČT oblast Valašsko-chříby 32 3 152

11   16 1 KCT TREKING Chrudim Hofman Miroslav 104255 KČT VHT Ústí nad Labem KČT oblast Valašsko-chříby 126 32 276 4

11   16 1 KČT Lokomotiva Pardubice KČT Čeřínek Jihlava KČT, oblast Vysočina 14 0

11   16 1 Meta Plzeň KČT Jiskra Měřín KČT, oblast Vysočina 76 37 821

11   16 1 KČT, odbor Synthesia Pardubice KČT Sklo Bohemia Světlá n/Sázavou KČT, oblast Vysočina 37 43 839

11   16 1 KČT Napajedla KČT Tesla Jihlava KČT, oblast Vysočina 7 13 399

11   16 1 KČT Telč KČT TOM Šlápoty Hněvkovice KČT, oblast Vysočina 1 40

Celkem 99 KČT Žďár n. Sáz. KČT, oblast Vysočina 18 4 500

OKČT Telč KČT, oblast Vysočina 15 12 974

KČT, oblast Vysočina 168 112 573 2

není zastoupen KČT Oblast Karlovarský kraj

není zastoupen KČT Oblast Ústecký kraj

není zastoupen KČT Liberecký kraj

není zastoupen Oblast KČT Královohradecký kraj

není zastoupen KČT oblast Olomoucký kraj

1251 506291

19 z 19


